
Zarządzenie Nr 99/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 99/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. 
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 379), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Pana Piotra Woszczyka do wydawania 
w moim imieniu indywidualnych decyzji administracyjnych w sprawie zwrotu podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


